
Ohrožené objekty ležící v záplavovém území řeky Klejnárky na území obce 
Močovice při Q5 

Č. p. Vlastník 
60 Mandelík Ondřej 
82 Nevolová Jaromíra 
31 SJM Rychetský Pavel a Rychetská Hana 
47 Tajčovský Josef 

 

Ohrožené objekty ležící v záplavovém území řeky Klejnárky na území obce 
Močovice při Q20 

Č. p. Vlastník 
89 Červeňáková Lýdia, Rakaš Jozef 
92 Jarůněk Petr 
84 Kos Milan Ing., Kosová Irena  
74 Kruliš Petr 
75 Kudlík Josef 
71 Matějíčková Hana 

180 Obec Močovice 
85 Pavelka Vlado 
61 SJM Vavřička Roman a Vavřičková Věra 
76 Zítko Jaroslav, Zítková Marie 

 

Ohrožené objekty ležící v záplavovém území řeky Klejnárky na území obce 
Močovice při Q100 

Č. p. Vlastník 
105 Bouma Jaroslav 
55 Bundi Lukáš, Krulišová Veronika 
45 Gábiková Jana 

126 Hadinec Jan Bc. 
70 Hasalová Nikola Bc., Ryšánek Jaroslav 

157 Heřmánek Pavel, Heřmánková Lenka 
3 Chadima Josef 

48 Lank Miroslav 
130 Miláček Miloslav 
151 Procházkova Tereza 
147 SJM Blažek Antonín a Blažková Anna 
124 SJM Suchomel Zdeněk a Suchomelová Vlasta 
176 SJM Tůma Otakar a Tůmová Jolana 
95 Suchomel Zdeněk 
42 Traurigová Ivana MUDr., CSc. 
68 Truhlář Jaroslav 
98 Zmrhal Vladimír JUDr. 

 

 


